CÔNG TY CỔ PHẦN

THUỶ ĐIỆN BẮC HÀ

_________
Số: 213/2022/CBTT-BHHC-TCHC

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

________________________

Lào Cai, ngày 29 tháng 06 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc Ký hợp đồng kiểm toán

_______

Kính gửi: - Uỷ ban chứng khoán Nhà nước

- Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần thủy điện Bắc Hà  đã

được Cổ đông sáng lập thông qua ngày 28/01/2008 và Điều lệ sửa đổi lần 5 đã được

Đại hội đồng cổ đông thường niên thông qua ngày 30/05/2022;

Căn cứ nghị quyết số 189/2022/QĐ-BHHC-HĐQT ngày 15/06/2019 về việc

Phê duyệt kết quả kết quả lựa chọn nhà thầu thực hiện gói thầu Soát xét báo cáo tài

chính bán niên năm 2022 và kiểm toán báo cáo tài chính năm 2022.

Công ty cổ phần thủy điện Bắc Hà xin thông báo về việc ký hợp đồng cung cấp

dịch vụ Soát xét báo cáo tài chính bán niên năm 2022 và kiểm toán báo cáo tài chính

năm 2022. Cụ thể như sau:

- Tên tổ chức kiểm toán: CÔNG TY TNHH KIỂM TOÁN QUỐC TẾ

- Địa chỉ: Tầng 15, Tòa nhà Center Building – Hapulico Complex, Số 1

Nguyễn Huy Tưởng, P. Thanh Xuân Trung, Q. Thanh Xuân, TP Hà Nội.

- Hợp đồng kiểm toán số: 062901/2022/HDDKT-iCPA.

- Ngày ký hợp đồng: 29/06/2022.

Công ty cổ phần thủy điện Bắc Hà xin trân trọng thông báo!

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Website Công ty;

- Lưu TCHC.

NGƯỜI CÔNG BỐ THÔNG TIN

TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thành Hưng

		2022-06-29T09:10:17+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN THUỶ ĐIỆN BẮC HÀ
	I am the author of this document